Vægmonteret parallelt
vedligeholdelsesbypasspanel
Til Easy UPS 3S og Easy UPS 3M
Installation
E3MBPAR60K200H
De seneste opdateringer er tilgængelige på Schneider Electrics hjemmeside
7/2022

250 250 1,5-10
160 kVA – – – – NSX630N
mic2.3
500 500 1,5-10 NSX400N
mic2.3
320 320 1,5-10
200 kVA – – – – NSX630N
mic2.3
630 630 1,5-10 NSX400N
mic2.3
400 400 1,5-10
14 990-5994B-004
Specifikationer Til Easy UPS 3S og Easy UPS 3M
Anbefalede størrelser på bolte og kabelsko
Kabelstørrelse Diameter for terminalbolt Kabelskotype
16 mm² M10 KST TLK16-10
25 mm² M10 KST TLK25-10
35 mm² M10 KST TLK35-10
50 mm² M10 KST TLK50-10
70 mm² M10 KST TLK70-10
95 mm² M10 KST TLK95-10
120 mm² M10 KST TLK120-10
150 mm² M10 KST TLK150-10
185 mm² M10 KST TLK185-10
Specifikationer for drejningsmoment
Boltstørrelse Drejningsmoment
M10 30 Nm
Vægt og mål for parallelt vedligeholdelsesbypasspanel